
                         ПРОТОКОЛ 
                      засідання атестаційної комісії І рівня 

                        Рудківського ліцею імені Володимира Жеребного 
 

19.12.2024 року​                                                                                           № 3 
 
Присутні: Кондрашова Надія Іванівна, Верещак Леся Євгенівна, Кривішин Людмила Іванівна, 
Яким Іванна Стахівна, Іванишин Ярина Іванівна, Кітик Іван Ярославович, Венгрин Світлана 
Ігорівна 
Відсутні:     
Запрошені: 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 
1. Про включення до списку за заявою педагогічних працівників, які підлягають черговій 
атестації, але не були включені до списку. 

Секретар атестаційної комісії Верещак Л. Є. 
 
2. Про затвердження списку педагогів, які підлягають позачерговій атестації, визначення строків 
проведення атестації, подання документів педагогів, які атестуються позачергово. 

                                                                        Голова атестаційної комісії Кондрашова Н. І. 
 
По першому питанню «Про включення до списку за заявою педагогічних працівників, які 
підлягають черговій атестації, але не були включені до списку» 
 
СЛУХАЛИ: 
 
Лесю ВЕРЕІЦАК, секретаря атестаційної комісії, яка повідомила, що педагогічні працівники, які 
підлягають черговій атестації, із відповідною заявою не зверталися. 
 
ВИРІШИЛИ: 
1.1. Не доповнювати список педагогів, що атестуються чергово. 
 
За – 7, проти – 0, утримались – 0. 
 
По другому питанню «Про затвердження списку педагогів, які підлягають позачерговій 
атестації, визначення строків проведення атестації, подання документів педагогів, які 
атестуються позачергово» 
 
СЛУХАЛИ: 
 
Надію КОНДРАШОВУ, голову атестаційної комісії, яка зазначила, що відповідно п. 5, 6 розділу I 
Положення про атестацію педагогічних працівників, позачергова атестація проводиться у двох 
випадках: за ініціативою керівника a6o за заявою педагога. 

У першому випадку - у разі зниження якості педагогічної діяльності педагогічним 
працівником.  

У другому випадку позачергова атестація пeдaгогічнoгo працівника проводиться, якщо 
освітній рівень, стаж роботи на посадах педагогічних працівників відповідає вимогам, 
визначених у пунктах 8, 9 І Положення про атестацію або за наявності однієї з таких умов: 
1) визнання переможцем, лауреатом фінальних етапів всеукраїнських, міжнародних, 
регіональних фахових конкурсів; 
2) наявності освітньо-наукового/освітньо-творчого, наукового ступеня; 
3) успішного проходження сертифікації. 

Голова атестаційної комісії наголосила, шо педагогічних працівників, які підлягають 
позачерговій атестації за наведених у Положенні умов немає та не зареєстровано заяв щодо 
проведення почергової атестації з ініціативи педагогічного працівника. 
 



 
ВИРІШИЛИ: 
2.1. Не проводити позачергову атестацію педагогічних працівників у 2024-2025 н. р. 
 
За – 7, проти – 0, утримались – 0. 
 
 
Голова атестаційної комісії 
 
Секретар атестаційної комісії 
 

                                    Надія КОНДРАШОВА  
 
                                     Леся ВЕРЕЩАК 
 


